
   

UCHWAŁA  Nr  XXX /286 /2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostki budżetowej pn. Gimnazjum w Gołuchowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U.  z 2016 r. 446, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 129 ust. 1 pkt 2 ustawy                 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r.                   

poz. 60, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum w Gołuchowie, zostaje przekazany na cele 

edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie                  

z dniem włączenia Gimnazjum do Szkoły Podstawowej tj. z dniem 1 września 2017 r.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


